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Работно време



Понеделник - Петок: 08 - 18:00



Сабота: 09:00 - 14:00


			


							
					
Адреса: Бул. „Борис Трајковски“ ул.1520 Бр.8



Контакт: +389 75 446 304



Контакт: +389 278 50 50



contact@korni.com.mk



www.korni.com.mk
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